2406 ., वानिकी तथा वन्य जीवन 

04 - बानिकी 7२/७॥५०/२४ |७॥4 ॥॥5%२७ रुपये पैलालीस लाख तीरसठ हजार 
70१ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषप्प ; सात मे 
48 . वन सीमा का सुद् ?ढ़ीकरण ए0..0,फश/ 09५. : | ! : 
0०। - चेतन शव शो (#87२ ' ' ' 
03 . मजदूरी ; 

24,950,500.00 

लाख द 99,802,300.00 क्रमिक योगः रुपये नी करोड अठानंवे लाख दो हजार तीन सौ 

ब्य्जिकक. 
(4 ७9००६ए६५ अन्‍्कामकषा० ः 

२898 5 ए 6 ७५८७ ' रिपी, 086: | [/0/2075

01/YB-ser.-22/1/1009
Il-Sep

cilJlcH

20 P 19 240601101480103
2406

01 .

101

48 .

01 .

03 .

60823
cfSJT

CTRFOR003

MADHUKAR

D.F.O. SOUTH DIVN.
CHATRA

3,933,900.00

[...]

वानिकी 50/50॥0 50? रुपये अठयासी लाख इकतीस हजार 
00 . वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

48 . बने सीमा का सलुदृरढ़ीकरण 
03 . प्रशासनिक व्यय 

23 . आपूर्ति एवं सामग्री 

9/५,#0छह58ा ००86 
घ्श््ठा ; 

। | आठ से 

॥॥॥॥ 

28,789,400, योग: 789,400,00 

रुपये चीइस करोड अस्सी लाख अठहत्तर हजार प्ॉंच सौ 248,078,500,00 क्रमिक योग: 

2988 42 0 46 

00४९ 

(झतारा.४.॥६ 9॥45॥ 04१#ए। श (्‌ एज ५ 

६ ९5५८८ 08५४.४४४४/७५७७४५ 

ह॥३0/१ रिजाए39 है ।॥॥0/205

so airaftn

48 P 19 240601101480323
2406
01 .
101
48 .
O3 .
23 .

60878 HZBFWL005

RAJIV RANJAN

D.F.O., HAZARIBAG j